[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

                           EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 46/2021
Divulga a Classificação Final.
.                  O Prefeito Municipal de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar o emprego público de ACS - Agente Comunitário de Saúde, junto à Secretaria Municipal de Saúde, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal Nº 2.523 de 29 de abril de 2010 e 2545 de 25 de maio de 2010 e Lei Municipal 3.780 de 17 de setembro de 2019, Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 39/2021 e Decreto nº 4.216 de 13 de janeiro de 2015, torna publica a Classificação Final dos inscritos para o Emprego de Agente Comunitário de Saúde:

            1 – Da Classificação Final:

                  A Classificação Final dos inscritos constam no anexo I deste Edital.
            Jóia(RS), 23 de setembro de 2021
Adriano Marangon de Lima
 Prefeito de Jóia
ANEXO I – EDITAL Nº 46/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL  PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MICROÁREA 09  - EQUIPE 02
	INSCRIÇÃO
	NOME
	Prova Objetiva
	Prova Psicológica
	Classificação Final

	05
	Renato May Rodrigues
	17
	Apto
	1º

	02
	Janaina Rita da Silva Wisnieski
	16
	Apta
	2º

	02
	Vanuza Altíssimo Soares
	15
	Apta
	3º

	01
	Edinalva Leal da Silva Calonego
	13
	x-x-x-x
	4º

	04
	Iomar Rodrigo Levisnki
	13
	x-x-x-x
	5º

	06
	Ana Maria Pinheiro Webery
	12
	x-x-x-x
	6º

	03
	Angélica Pinheiro da Silva
	12
	x-x-x-x
	7º

	08
	Gabrieli Viana Lopes
	10
	x-x-x-x
	8º

	09
	Luiza Hannele Abreu
	09
	x-x-x-x
	NC

Jóia(RS), 23 de setembro de 2021
Adriano Marangon de Lima
 Prefeito de Jóia
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188 – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92